
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района 

Гафурийский район  Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«09»__09_____2019 г.                                                                         № 139/1063-5 

 
Об установлении общих результатов выборов депутатов 

Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет  

муниципального района Гафурийский район  

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании протоколов избирательных комиссий 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 1678, 1679, 1680, 

1681, 1682 о результатах выборов по одномандатным избирательным округам по выборам 

депутатов Совета сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва и на основании 

протоколов №1 по одномандатным избирательным округам  №1, №2,№3, №4, №5, №6, 

№7, №8, №9, №10 о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, Территориальная  избирательная комиссия 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан           РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Белоозерский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам 

состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в Совет сельского поселения Белоозерский сельсовет 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва избрано 10 депутатов по 10 одномандатным избирательным округам 

согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение с соответствии с законодательством о 

выборах. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан Р.И. Звереву. 

 

Председатель 

комиссии                                                                         Зверева Р.И. 

 

                  М.П.  

 

 Секретарь 

комиссии                                                                     Кленова О.В. 

 

 



 
Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

Района Гафурийский район  РБ 

от 09 сентября 2019 г. № 139/1062-5 
 

ОБЩИЕ ДАННЫЕ 

о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Белоозерский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Фамилии, имена, отчества внесенных в 

избирательный бюллетень зарегистрированных 

кандидатов 

Число голосов избирателей, поданных за каждого 

кандидата 

Абсолютное 

значение  

в процентах от числа избирателей, 

принявших участие в голосовании 

Вязовцев Геннадий Леонидович 83 40,89 

Вязовцева Анна Николаевна 91 44,83 

Никитин Сергей Николаевич 23 11,33 

Одномандатный избирательный округ № 2 

Икшигулова Анна Михайловна 57 28,08 

Сагидуллин Гайса Закиуллович 143 70,44 

Одномандатный избирательный округ № 3 

Иванова Ирина Владимировна  42 32,81 

Мухарямов Рифкат Анварович  84 65,63 

Одномандатный избирательный округ № 4 

Лебедева Татьяна Алексеевна  67 74,44 

Павлова Алла Алексеевна  21 723,33 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Максимова Светлана Николаевна  87 58,39 

Мещанинова Раиля Хатмулловна 59 39,60 

Одномандатный избирательный округ № 6 

Махсумова Альбина Рифовна 90 73,17 

Сагидуллин Ильвир Гайсиевич 31 25,20 

Одномандатный избирательный округ № 7 

Икшигулов Михаил Степанович  138 78,86 

Квитко Эльвира Михайловна 24 13,71 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Федорова Тамара Владимировна  111 55,50 

Хамитова Елена Олеговна 86 43 

Одномандатный избирательный округ № 9 

Кийко Илья Викторович  53 22,94 

Степанова Наталья Семеновна 175 75,76 

Одномандатный избирательный округ № 10 

Осипова Лилия Минулловна 108 56,25 

Челотканова Разина Флюровна 80 41,67 
 


